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ZP/I/19/40				  				                  Białystok, dnia 22.01.2019 r.



Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dokończenie budynku E1 przy ul. Żurawiej 14, nr sprawy 124/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986), przedstawia poniżej treść pytań 
i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1:
Proszę o informację, czy dokończenie instalacji sanitarnych w budynku przy ul. Żurawiej obejmuje również dostawę 
i montaż węzła cieplnego. W dokumentacji – przedmiarach robót brak jest informacji na temat węzła.
Odpowiedź:
Dostawa i montaż węzła cieplnego są w zakresie przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 2:
Według projektu instalacji elektrycznych zastosowane oprawy oświetleniowe są na świetlówkach. Czy Zamawiający wymaga zastosowania opraw świetlówkowych czy też nowoczesnych opraw ledowych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zastosowania opraw ledowych.


Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający przedstawia poniżej treść modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w zakresie zapisów wzoru umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:
1) Zamawiający w § 2 dodaje ust. 6) o następującej treści: „zostało mu przedstawione i akceptuje ryzyka wynikające z faktu, że wynagrodzenie Wykonawcy będzie finansowane z Budżetu Państwa, w tym ryzyko wydłużenia terminu wykonywania Umowy oraz  zawieszenia jej wykonywania”
2) Zamawiający w § 16 ust. 3, po słowach: „…zgodny ze wskazaniem na fakturze” dodaje następujący zapis: „jednakże nie wcześniej niż  po uzyskaniu środków finansowych z Ministerstwa Zdrowia, jednakże nie później niż do dnia 30.06.2020r.”
